关于印发2017年“领航杯”江苏省信息化
[bookmark: _GoBack]教学能手大赛细则的通知
各设区市、县（市、区）教育局，各高等学校：
    根据《省教育厅办公室关于举办2017年“领航杯”教育信息化应用能力大赛的通知》（苏教办电〔2017〕1号）要求，大赛组委会制定了《2017年“领航杯”江苏省信息化教学能手大赛细则》，现印发给你们，请各地认真组织学校教师参加比赛，促进信息技术与教育教学的深度融合和创新应用，不断提升我省教育信息化发展水平。
    附件：2017年“领航杯”江苏省信息化教学能手大赛细则（可登录“江苏省智慧教育云计算服务平台http://www.jse.edu.cn”下载查询）

  江苏省教育网络安全和信息化领导小组办公室
2017年8月22日